[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 544/2021

[bookmark: _GoBack]“Indica ao Poder Executivo Municipal efetue intensificação de rondas policiais Na região da Rua da Prata esquina com Rua Irídio, bairro Mollon, onde motociclistas frequentemente passam com escapamento aberto durante a madrugada”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue intensificação de rondas policiais Na região da Rua da Prata esquina com Rua Irídio, no bairro Mollon, onde motociclistas frequentemente passam com escapamento aberto durante as madrugadas, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores das vias supracitadas, solicitando providencias a esta situação, segundo eles, todos os dias durante as madrugadas vários motociclistas passam pelo local com escapamentos abertos, causando grande incomodo aos moradores do bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Fevereiro de 2021.

Nilson Araújo Radialista
-vereador-
[image: C:\Users\aleao\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\PSD_Logo_fundoBranco_06.jpg]
image1.jpeg
Partido Social Democrético

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 921/2021 - 04/02/2021 16:08